ПРОТОКОЛ № 9
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

18 июля 2024 года

Председатель -  глава Находкинского городского округа Т

Заместитель председателя - заместитель главы администр

городского округа JI.A. Якименко

Присутствовали: 24 человек (Приложение №1).

16:00 ч.

.В. Магинский

ации Находкинского

1. О реализации мероприятий в сфере здравоох|
Долгосрочного плана социально-экономического разви
городского округа на период до 2030 года.

>анения в рамках
гия Находкинского

1.1 Принять к сведению информацию начальника упр

инвестиций о реализации мероприятий в сфере здравое

Долгосрочного плана социально-экономического развития Нахо

округа на период до 2030 года (далее ДКП).

1.2 Принять к сведению информацию зам

здравоохранения Приморского края Афанасьевой О.А. и з

строительства Щитова Д.А. о ходе реализации мероприятий ДТС1

1.3 Министерству здравоохранения Приморского к

строительства Приморского края, в случае изменения объе!

информировать управление экономики и инвестиций админист

городского округа.

авления экономики и

хранения в рамках

цкинского городского

зстителя министра

шестителя министра

1.
эая и министерству

/юв финансирования,

зации Находкинского

2. Об актуализации сведений в информационной системе И СУП.

2.1 Принять к сведению информацию начальника упр

инвестиций администрации Находкинского городского ок

актуализации сведений в систему ИСУП по объектам здравоохрг

2.2 Министерству здравоохранения Приморского кр

строительства Приморского края на постоянной основе, актуал

информационной системе ИСУП по объектам здравоохранения.

авления экономики и

)уга о внесении и

шения.

ая и министерству

изировать сведения в

3. О формировании бюджетных заявок на 2025-2027 годы по мероприятиям
Долгосрочного плана социально-экономического развития Находкинского
городского округа на период до 2030 года.___________________________________

2

3.1 Принять к сведению информацию заместителя

Находкинского городского округа Якименко Л.А. о формировав

на 2025-2027 годы по мероприятиям ДКП.

3.2 Принять к сведению информацию руково

территориальных (функциональных) органов администрг

городского округа руководителей о подаче бюджетных заявок

в профильные министерства.

3.3 Заместителям главы администрации Находкинскс

(Кудинова Я.В., Агрицкая Н.Г., Мухамадиева Е.А., Шевченко

отраслевых территориальных (функциональных) oprai

Находкинского городского округа (Арапов О.В., Ольшевская

Сазонтова И.П., Устинов А.И., Рой К.Е.):

- направить в отраслевые органы исполнительной влас

бюджетные заявки по мероприятиям ДКП на период 2025-2027

- организовать личные встречи с руководителями

исполнительной власти Приморского края по вопросу соп

заявок.

лавы администрации

ии бюджетных заявок

жителей отраслевых

ции Находкинского

ю мероприятиям ДК11

го городского округа

А.В. и руководителям

юв администрации

Т.В., Минкевич О.А.,

ти Приморского края

годы;

отраслевых органон

асования бюджетных

4. О разработке дорожной карты по реализации меропр]
Находкинского городского округа до 2030 года.

иятий Мастер плана

4.1 Принять к сведению информацию заместителя

Находкинского городского округа Якименко Л.А. о разработ!

реализации мероприятий Мастер плана Находкинского город]

года.

4.2 Управлению экономики и инвестиций админист

городского округа, разработать дорожную карту по реализацш

плана до 2030 года в срок до 01 августа 2024 года.

Заместитель главы
администрации Находкинского р . А
городского округа '

Секретарь ^

главы администрации

.е дорожной карты по

ского округа до 2030

рации Находкинского

I мероприятий Мастер

Л.А. Якименко

А.А. Журавлева

список

8.

участников заседания Проектного комитета
Находкинского городского округа

18.07.2024

1. ЯКИМЕНКО
Лариса Александровна

2. ЖУРАВЛЕВА
Альбина Андреевна

Члены Проектного комитета:

3. МУХАМАДИЕВА
Евгения Александровна

4. ПОДГОРНЫЙ
Сергей Алексеевич

ШЕВЧЕНКО
Антон Владимирович

6. ВОРОНИНА
Александра
Анатольевна

7. ЗУБКОВА
Татьяна Николаевна

МИЛЬЧЕНКО
Александр Иванович

9. ПЕТРОШЕНКО
Кристина Алексеевна

10. РЫБАКОВА
Татьяна Анатольевна

заместитель главы администра:
городского округа, иредсед
комитета;

16:00

дии Находкинского
атель Проектного

главный специалист отдел
инвестиций управления эконо!
администрации Находкинского

а экономики и
лики и инвестиций
городского округа.

заместитель главы администра::
городского округа -  нача.
образования администрации
городского округа;

ии Находкинского
льник управления

Находкинского

заместитель главы администрац
городского округа - начальнш
управления микрорайона
Ливадия»;

заместитель главы администрац
городского округа- начал
жилищно-коммунального
администрации Находкинского

начальника финансовое
администрации Находкинского

начальник департамента
деятельности администрации
городского округа в сфер
предпринимательства муницип
учреждения «Управление
деятельности органов местно
Находкинского городского окр}

депутат по пятимандатному изб
№2 Думы Находкинского город

ии Находкинского
территориального

города «поселок

,ии Находкинского
ник управления

хозяйства
городского округа;

управления
городского округа;

по обеспечению
Находкинского

е экономики и
ального казенного
по обеспечению
:о самоуправления
га»;

ярательному округу
ского округа;

начальник управления экономики и инвестиции
администрации Находкинского

начальник отдела управлен
инвестиций управления эконог
администрации Находкинского

городского округа;

ия экономики и
чики и инвестиций
городского округа;

11. САЗОНТОВА - начальник управления благоустройства
Ирина Петровна администрации Находкинского городского округа;

12. УСТИНОВ
Алексей Иванович

Приглашенные:

13. АНИКИНА
Наталья Александровна

14. АРАПОВ
Олег Васильевич

15. АФАНАСЬЕВА
Ольга Андреевна

16. БУРЛАКОВА
Ольга Николаевна

17. КУЗНЕЦОВ
Андрей Владимирович

18. НЕКРАСОВА
Екатерина
Владимировна

19. ОЛЬШЕВСКАЯ
Алена Сергеевна

20. ОЛЬШ ЕВСКАЯ
Татьяна Васильевна

21. РОЙ
Константин Евгеньевич

22. СВИРИДЕНКО
Наталья Викторовна

23. ХАВРОНИНА
Марина Андреевна

24. ЩИТОВ
Денис Андреевич

директор МКУ «Управление
строительства»;

заместитель начальник
потребительского рынка, пре,
развития туризма администрац:
городского округа;

начальника управления по фкз
спорту и делам молодея
Находкинского городского окру
заместитель министра
Приморского края;

заместитель директора
Находкинского городского

капитального

управления
^принимательства и

ии Находкинского

ическои культуре,
и администрации
га;

здравоохранения

окру
МКУ
га;

председатель Думы Находка
округа;

начальник отдела контроля строительном
деятельности МУК «ДАТиЗ».

главный специалист органив
администрации Находкинского

начальник управления культу
Находкинского городского окру

директор МКУ «Управление городским
хозяйством»;

заместитель директора по
«Управление капитального стр

'Ценглавный специалист МКУ "
планирования и финансирован
образовательных учреждении
городского округа;

заместитель министра строите
края.

«ЦБМУК»

некого городского

ационного отдела
городского округа;

ры администрации
га;

экономике МКУ
оительства»;

тр экономического
ия муниципальных

Находкинского

пьства Приморского